.xiiij. .q.
AD secundū sic pcedit. Videtur qd peccatū sit pceditori habere oculum ad tpalia. dicit em Luc. xii. Querite pmū regū dei. glo. id est bona eterna. et hęc omnia adijciēt vobis. glo. etiam non querētibz. ergo nō licz pceditori habere oculuz ad terrena. **S**ed cōn est. quod dicitur. i. co. ix. Debz qui arat i spe arare glo. stipendio rum temporaliz. ergo licet pceditori de quo ibi loqt habere oculum ad temporalia. **R**nsio dicēdum. qd habere oculuz ad terrena otingit dupliciter. vno modo sicut ad mercedem vel premiū. et sic pceditori non licet habere oculuz ad terrena. quia sic faceret euāgelium venale. **A**lio modo sic ad stipendia p necessitate sustentatōm vite. et sic licet pceditori habere oculum ad terrena. **V**nde. i. ad Timo. v. sup illud Qui bene p sūt pcedite ri. dicit glo. Aug. necessitatis ē accipere vñ viuit. charitatis est pceditio. non tamen venale est euāgelium pro ijs. si em sic vendūt mag nam rem vili vendunt. Accipiūt gō sustentatōz nātatis a populo mercedem dispensationis a dño. z per hoc patet respōsio ad obiecta;

DEmde questuz fuit de pēnis peccatorz. z pmo de ipis pēnis. **S**cdo d remissione peccatorz. **C**irca pmoz querunt duo. **P**rimo vtruz anima separata possit pati ab igne corporeo. **S**ecūdo vtrum duorum q eadem pena sūt digni vnus diuti⁹ moret i purgatorio q alius;

.xiiij. .q.
AD primum sic procedit. Videtur qd anima a corpore separata nō possit pati ab igne corporeo. qz s̄m Philosophuz quod non tangit non agit sed ignis corporeus non tangit animaz

separatam a corpore. cum non habeat terminos corporales. que a se tangunt habent vltima simul. ergo anima sepata nō patitur ab igne corporeo. **P**re. illa que patiunt ab iuicem in iuicē ouerti possūt. sed aia separata nō p̄ ouerti in ignez corporeū nec ecōuerso. **g**o anima nō potest pati ab igne corporeo. **P**re. Bern. dicit. qd nihil ardet in inferno nisi ppria voluntas sed ppria voluntas cū sit quoddaz spūale non p̄ esse materia ignis corporalis. **g**o aia sepata non potest ab igne corporeo pati. **S**ed cōn est qd dicitur Esa. vltimo. Igms eozū non extinguetur. **R**espōsio dicēduz. qd pati multipliciter dicit. **V**no pati cōmumter dictū. est idem qd recipere s̄m qd sentire et intelligere est quoddā pati. et h̄ modo aia cōiuncta corpōi. patit a rebus corporalibz sētiendo z intelligēdo. **S**ed an a corpore separata possit hoc modo a rebus corporalibz pati alterius questiois est. **p**pt qsdam qui dicūt. qd anima separata a corpore et etiam angelus potest accipere cognitionez a rebus sensibilibz. **S**ed si etiaz hęc opinio esset vera. tūc pati sentiēdo et intelligēdo esset perfici z nō pumiri. nisi forte per accidens in qntum id qd sētitur vel intelligitur repugnat voluntati. **S**ed ipsū sentire vel intelligere s̄m se consideratuz penale nō est. **A**lio modo dicitur pati pprie loquendo cum scilicet pati dicimur alicuid nobis adueniat quod est contrarium nature vel voluntati. et s̄m hoc infirmitas et tristitia passiones dicuntur. **E**t hęc quidē passio dupliciter esse potest. **V**no modo p receptionem forme otrie. sic aqua patit ab igne i qntuz calefit. et per consequens diminuit qualitas naturalis eius. **h̄** modo sepata aia nō p̄ pati ab igne corporeo.